
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.12.2022 № 511 

 

Про затвердження висновку про 

доцільність звільнення громадянки 

Турдай І.В. від здійснення повноважень опікуна 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, статті 19 Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“ (із змінами), враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради від 09.12.2022 № 25/1, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити      висновок    про доцільність звільнення громадянки 

Турдай І.В. від здійснення повноважень опікуна над  дитиною-сиротою 

Рябоконем О.О. *** року народження, що додається. 

2. Службі у справах дітей виконкому міської ради (Грицай І.І.) 

підготувати позовну заяву про звільнення громадянки Турдай Ірини 

Володимирівни від здійснення повноважень опікуна та направити до 

Пирятинського районного суду. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 


